STUDIO VALLA

L EN Z

FONDAZIONE

PERFORMING AND VISUAL ARTS FOUNDATION

COMMERCIALISTI E CONSULENTI DEL LAVORO

Lo studio Valla € stato fondato nel 1974 dal rag. Mario Valla. Negli anni, grazie alla fiducia

di importanti clienti, si & arricchito della presenza di vari professionisti che ad oggi

riescono, grazie alle differenti aree di competenze, a soddisfare le esigenze di ogni tipo di

impresa, studio professionale e famiglia, in ambito fiscale ed in materia di lavoro.

https://www.studiovalla.net/

COMPENSO ANNUO 2022

INTESTATARIO

STUDIO VALLA
Consulenti del
lavoro
STUDIO VALLA
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TOTALE
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1.190,40 €

2.033,60 €

1.587,20 €

2.058,40 €

8.804,00 €
15.673,60 €
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